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Protokoll fört vid förhör med spärrvakten 

Ebba Gunilla Johnsson, f. 390428-1205, bor 

Va sa vägen 120 A, 191 70 Sollentuna. 

Tfn 08 - 754 88 14. 

Anställd: Statens Järnvägar, Pendeltågs-

stationen Rotebro, tfn 08 - 754 11 71. 

Förhöret hållet den 30 maj 1989 i den 

hördes bostad med början kl. 15.00. 

Förhörsledare: Krinsp Thure Nässen 

Förhörsvittne: Fru Johnssons make, Henry 

Johnsson. 

Fru Johnsson underrättades om att hon skulle höras upplysningsvis om sin 

bekantskap/kännedom om den för mordet på statsminister Olof Palme åtalade 

Christer Pettersson. 

Johnsson kommer fortsättningsvis i förhöret att kallas vid sitt tilltals

namn Gunilla. 

Gunilla uppger att hon mycket väl vet vem Christer Pettersson är. Hon säger 

att hon redan för cirka fem år tillbaka i tiden känt honom. Dels genom sitt 

arbete på Rotebro pendeltågsstation 

Rotebro. Gunilla vill dock tillägga 

och hon har även träffat honom ute i 

att hon inte har inte haft någon 

närmare kontakt med Christer annat än att de pratats vid vid några tillfällen. 

Beträffande sin kontakt med Christer genom sitt arbete uppger Gunilla att 

det alltid hördes när Christer var på väg. Det var mycket sällan som han 

gick genom spärrarna utan han hade för vana att hoppa över staketet. 

Gunilla uppger vidare att Christer sällan använde sig utav ingångsspärrarna 

när han skulle till tågen utan oftast så hoppade han över staketet . 
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Christer hade även för vana att när han kom och hade åkt med något tåg så 

gick han samma väg, d.v.s han hoppade över staketet. Här vill dock Gunilla 
tillägga att det hände att Christer vid utgång passerade spärrarna någon 
gång. Det senare berodde kanske på att han då inte behövde visa upp/betala 
någon biljett . 

Gunilla tillfrågades vilka kläder - fram förallt vintertid - som hon sett 
Christer gå klädd i så uppger hon följande. Under vinterhalvåret har hon 
för det mesta sett Christer iklädd blåa samt vid några tillfällen svarta 

jeans. På överkroppen, som ytterplagg, har hon sett Christer iförd en blå 
täck.jacka och då menar hon en jacka som slutar strax nedanför midjan. Vidare 
har hon sett honom i en militärliknande, längre jacka som troligen var grön
aktig till färgen. Hon vill dock här tillägga att hon är lite osäker på färgen 
och kanske associerar till att militärkläderna är gröna och av den anledningen 
har den uppfattningen att jacka var grönaktig. Dessutom har hon sett Christer 
iförd en svart, snygg skinnjacka. Det här med skinnjackan är någonting som 
hon sett Christer iförd de två senaste åren. 

Gunilla tillfrågades om hon sett Christer med mustasch vid något tillfälle. 
Hon säger bestämt att hon aldrig sett honom med pröjsare/mustasch. Därför 
blev hon mycket förvånad när hon i tv 3:s sändning plötsligt fick se Christer 
i bild och på bilden av honom såg hon atra�ade mustasch. 

Angående Christers klädsel sommartid uppger Gunilla att han oftast gick omkring 
i blåa jeans och ljus t-shirt. 

På fråga om Gunilla träffat Christer privat så uppger hon att de aldrig träffats 
vare sig i Christers eller hennes bostad. Gunilla vill tillägga att hon för 
cirka två år sedan pratade med Christer och samtalet rörde sig om att Christer 
skulle åka in till stan för att se en film vid namn Il Professore. Vid detta 

tillfälle skojade Gunilla med Christeir och sade "om jag haft tid skulle jag ha 

följt med dig in till stan och tittat på filmen". Detta hade, vad Gunilla 

förstod, Christer uppskattat. Hon vill här tillägga att det är enda gången 
som de pratat om att gå ut någonstans tillsammans. 
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På fråga om Gunilla vid något tillfälle under sina samtal med Christer fått 

kännedom om att han åkt för långt, d.v.s somnat på tåget, uppger Gunilla 

att det har hon aldrig vare sig upplevt själv eller hört talas om. 

Hon vill även tillägga att Christer inte nämnt något sådant till henne. 

Vidare vill hon tillägga att hon har den bestämda uppfattningen att Christer 

hade viss respekt för henne, detta på grund av att hon aldrig visade någon 

rädsla för honom när han var som bråkigast. 

På fråga om hon pratat med Christer om mordet på statsminister Palme så 

uppger Gunilla att de nog träffats minst femtio gånger efter den händelsen 

men Christer har aldrig vid något tillfälle pratat om mordet på Palme. 

Hon har ej heller själv tagit upp frågan angående mordet på statsministern 

med Christer. 

Tillfrågad om Christer vid något tillfälle nämnt till henne om vad han gjorde 

den 28 februari 1986 - den kväll då Olof Palme mördades - uppger Gunilla att 

han icke nämnt något om vad han sysslade med den aktuella kvällen. 

Gunilla till frågas om hon hört talas om att Christer "gått omkring" med vapen. 

Hon säger att hon hört utav andra personer att han skulle gå omkring med 

kniv. Hon har dock själv inte sett Christer inneha vare sig bajonett eller 

kniv . 

På fråga om hon sett några vapen, revolvrar eller pistoler så säger hon att 

några sådana iakttagelser har hon aldrig gjort. 

På fråga hur hon uppfattat Christer som person uppger Gunilla att hon upp

fattat Christer som en mycket ensam person. Han brukade alltid komma hem en

sam och vad tidningarna skrivit om honom som a-lagare, säger hon bestämt att 

den uppfattningen delar hon inte. Hon vill dock tillägga att hon vid några 

tillfällen sett honom påverkad - om det nu är utav sprit eller narkotika 

men även vid dessa tillfällen har han uppträtt rätt korrekt och icke som någon 

a-lagare. 
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Gunilla berättar sedan spontant att hon den 28 februari 1986 befann sig inne 

i Stockholms city, närmare bestämt på SJ:s Il-gods där de hade en s.k. firma

fest. Hon anlände till Stockholms central vid 19-tiden, varför hon troligen 

åkte med pendeltåget som gick kl. 18.19 från Rotebro station. Hon vill här 

tillägga atlt på det tåget fanns i alla fall inte Christer Pettersson. Hon och 

hennes arbetskamrater uppehöll sig inne på SJ: s il gods hela kvä.llen fram till 

kl. 01.40-tiden då de lämnade stället och gick ut på Centralplan/Vasagatan 

för att skaffa en taxi. Någon taxi lyckades dock Gunilla och hennes sällskap 

ej få tag på, varför de tog natt bussen som gick kl. 01. 40 från Vasagatan till 

Häggvik. 

Gunilla tillfrågades av förhörsledaren om det är någonting som hon förtigit 

eller undanhållit. Hon säger att hon berättat efter bästa förmåga vad hon i 

dag kan komma ihåg och icke medvetet undanhållit eller förtigit någonting. 

Förhöret övergår nu i konferensförhör. 

F: Ja, Gunilla du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren. 

Vill du ha bandet uppspelat för dig? 

G: Nej. 

F: Du godkänner alltså bandet som det är intalat? 

G: Ja. 

Förhöret avslutas klockan 16.00 . 
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